

Comitibus AB

559128-3444

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Pontus Persson, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster och byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Helsingborg.

Ett större projekt som löpt på under året, har inte tagit den fart som vi planerat, detta förväntas rulla på under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	574 591	877 377	136 275	0
Resultat efter finansiella poster	154 513	232 202	49 913	-7 319
Soliditet (%)	62	46	69	87

Ett större projekt som påbörjades under förra räkenskapsåret har inte legat på samma nivå som året innan. Detta har gjort att omsättningen minskat något under året. Dock förväntas detta och andra projekt ta ordentlig fart under kommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	83 517	133 699	267 216
Balanseras i ny räkning		133 699	-133 699	0
Årets resultat			78 821	78 821
Vid årets utgång	50 000	217 216	78 821	346 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	217 216
Årets resultat	78 821
Summa	296 037
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	296 037
Summa	296 037

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		574 591	877 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		574 591	877 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-146 497	-249 908
Övriga externa kostnader		-133 431	-54 935
Personalkostnader	2	-131 420	-328 550
Summa rörelsekostnader		-411 348	-633 393
Rörelseresultat		163 243	243 984
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 730	-11 782
Summa finansiella poster		-8 730	-11 782
Resultat efter finansiella poster		154 513	232 202
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 782	-60 880
Summa bokslutsdispositioner		-46 782	-60 880
Resultat före skatt		107 731	171 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 910	-37 623
Årets resultat		78 821	133 699

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 938	56 075
Övriga fordringar		13	0
Summa kortfristiga fordringar		58 951	56 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		633 909	633 901
Summa kassa och bank		633 909	633 901
Summa omsättningstillgångar		692 860	689 976
Summa tillgångar		692 860	689 976

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		217 216	83 517
Årets resultat		78 821	133 699
Summa fritt eget kapital		296 037	217 216
Summa eget kapital		346 037	267 216
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		107 662	60 880
Summa obeskattade reserver		107 662	60 880
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 682	0
Leverantörsskulder		6 403	38 953
Skatteskulder		66 533	46 497
Övriga skulder		96 543	276 430
Summa kortfristiga skulder		239 161	361 880
Summa eget kapital och skulder		692 860	689 976

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Comitibus AB, 559128-3444
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Åstorp

Mats Pontus Persson
Mats Pontus Persson
Styrelseledamot
2024-07-31